

## ÅRSBERETNING FOR BEDRIFTSGRUPPEN VED UIB

FOR PERIODEN 19. FEBRUAR 2009 – 2. FEBRUAR 2010

Årsmøtet 2009 ble holdt 19. Februar 2009 i BBB. 13 av gruppens medlemmer møtte.

NITO-gruppen ved UiB har pr. 22. januar 2010 126 medlemmer, mot 128 på samme tid i 2009.

### Styret i NITO-gruppen ved Universitetet i Bergen har i perioden hatt følgende sammensetning

Leder	Bjørn Tore Sund	IT-avdelingen
Nestleder	Bente T. Hellan	IT-avdelingen
Sekretær	Nina Lied Larsen	Institutt for biomedisin
Styremedlem	Arild Raftvoll	IT-avdelingen
Styremedlem	Dagny Ann Sandnes	Gades institutt
Varamedlem	Kåre Njøten	Inst. for fysikk og teknologi
Varamedlem	Gunnhild Øijordsbakken	Gades institutt
Varamedlem	Solveig Thorkildsen	Biologisk institutt

### Valgkomité har vært

Øyunn Nielsen	Oral mikrobiologi
Jon Steine	IT-avd

### Revisorer har vært

Inger Vikøyr  
Tor de Lange

## NITO-gruppen har hatt representanter i følgende utvalg, råd og komitéer

### **Informasjons- og drøftingsutvalget ved Mat.nat.**

Medlem Kåre Njøten Inst. for fysikk og teknologi

### **Styret, NITO Hordaland**

Medlem Øyunn Nielsen Oral Mikrobiologi

### **Lokalt Avtaleutvalg Stat, Hordaland**

Medlem Øyunn Nielsen Oral Mikrobiologi

Medlem Arild Raftvoll IT-avdelingen

### **Forhandlingsutvalget for stat**

Medlem Arild Raftvoll IT-avdelingen

### **Hovedverneombud, Sentraladministrasjonen (fra høst 2009)**

Medlem Bente T. Hellan IT-avdelingen

### **Hovedverneombud, MOFA (fra høst 2009)**

Medlem Beate Kluge Felles forskningscenter, MOFA

### **Styret for Akademikerne, UiB**

Medlem Bjørn Tore Sund IT-avdelingen

### **Komité for like muligheter, UiB**

Medlem Solveig Thorkildsen Institutt for Biologi

### **NITOs etatsforening for universiteter og høyskoler (NUH)**

Sekretær Kåre Njøten Inst. for fysikk og teknologi

## Styremøter, andre møter og aktiviteter i perioden

Det har i perioden vært avholdt ordinære styremøter én gang i måneden med unntak av juli, august og november.

Det ble ikke avholdt lokale lønnsforhandlinger etter hovedtariffavtalens paragraf 2.3.3 ved UiB i 2009. Det har derimot vært avholdt en del forhandlinger etter paragraf 2.3.4, to saker fremmet av arbeidsgiver (som gikk igjennom) og en fremmet av NITO (som ble avvist).

Bjørn Tore Sund har representert Akademikerne i flere møter i UiBs forhandlingsutvalg og også på POAs årlige seminar på Solstrand. Han representerte også NITO UiB på NITO Hordalands årsmøte og på årsmøte i NITOs etatsgruppe for U&H-sektoren der Nina Lied Larsen deltok som observatør. Bjørn Tore og Nina deltok også på lokal avtalekonferanse i 2009. Videre har Bjørn Tore deltatt på to dagers seminar om medbestemmelse på Voss. i regi Fylkesmannen i Hordaland.

Via Akademikerne får vi nå alle innkallinger til møter i UiBs forhandlingsutvalg og møter når saker fra våre medlemmer kommer opp selv om Akademikerne er representert ved andre.

Det har vært tre slike saker i 2009. Møtene i Forhandlingsutvalget behandler også saker etter Hovedavtalen og andre HTA-saker og vi har en god dialog internt i Akademikerne om disse sakene. NITO har via Akademikerne tatt opp seniorpolitiske dager etter HTA 5.9.1, disse ble forhandlet om i februar 2009.

Arbeidet med arbeidstidsproblematikken har stått litt stille fordi dialogen med UiB stanset opp. Det er besluttet å fremme denne saken for sentral behandling via NITOs etatsgruppe for U&H-sektoren og det sentrale forhandlingsutvalget.

NITO har bistått medlemmer i ulike saker ved UiB i perioden. Det har ikke vært noen spesielt tunge og vanskelig saker i 2009, men fram mot vinteren 2009/10 har det utviklet seg en situasjon ved et MOFA-institutt som berører flere av våre medlemmer og har tatt en del tid for flere av våre tillitsvalgt og der også NITO sentralt er inne i bildet.

Informasjon mot medlemmene har vært forsøkt gjort via <http://nito.uib.no/> i år. Det er ikke alltid vevsiden huskes oppdatert og det er rom for forbedringer på dette, men informasjon om ting som har foregått ligger nå i alle fall tilgjengelig nå. Vi har sendt færre eposter ut til alle medlemmene nettopp fordi vi har forsøkt å styre informasjonen mot vevsiden.

### Styremedlemmer har deltatt på følgende kurs i 2009:

**Akademikerne, kurs i medbestemmelse :**

Bjørn Tore Sund og Kåre Njøten

**Grunnkurs for tillitsvalgte del I:**

Solveig Thorkildsen

**Grunnkurs for tillitsvalgte del II:**

Gunnvor Øijordsbakken

**Prosesskurs Del III:**

Bente Tverberg Hellan

**Arild Räftevoll   Bjørn Tore Sund   Nina Lied Larsen   Bente T. Hellan   Dagny Ann Sandnes**